
Josef Kedroníček (carnage.cz) 04.07.24 6:23:52

pc.sat.servis@email.cz
773485883

AXAGON HUE-MSA

Cena celkem: 359 Kč
 (bez DPH: 297 Kč)
Běžná cena: 395 Kč
Ušetříte: 36 Kč
Kód zboží: PRIAXA1140
Part No.: HUE-MSA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON HUE-MSA

Rozbočovač s hliníkovým tělem připojí k počítači až čtyři USB zařízení současně. Každý port lze vypnout i zapnout
pomocí tlačítka a díky tomu je možné snadno odpojovat nepoužívaná zařízení. Aktuální stav každého USB portu je
indikován modrou LED. Gumové nožky zabraňují klouzání hubu po stole. Velkou výhodou je možnost externího napájení
hubu z jakékoliv nabíječky mobilních zařízení s micro USB konektorem. Zvládne trvalé připojení až dvou externích disků
i bez vlastního napájení. S vlastním napájením je možné připojit až tři 2,5" magnetické externí disky. Zároveň lze nabíjet
smartphony, tablety, powerbanky a další zařízení proudem až 1,5 A (v závislosti na použité nabíječce).



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 4x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0) typ A

Rozhraní: USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), Micro USB (přídavné napájení)

Přenosová rychlost: až 5 Gb/s

Délka kabelu: 20 cm

Barva: šedá


